
569282-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 569282-2023 - Zadávání
Itálie-Vicenza: Mimoústavní sociální péče
OJ S 183/2023 22/09/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Provincia di Vicenza
Poštovní adresa: Contrà Gazzolle, 1
Obec: Vicenza
Kód NUTS: ITH32 Vicenza
PSČ: 36100
Země: Itálie
Kontaktní osoba: Stazione Unica Appaltante
E-mail: sua@provincia.vicenza.it
Tel.: +39 0444908111

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.provincia.vicenza.it/
Adresa profilu zadavatele: https://www.provincia.vicenza.it/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Vicenza - Affidamento dei servizi 
educativi e di psicologia territoriale per minori per il periodo 01/09/2023-31/08/2026

Hlavní kód CPV
85312000 Mimoústavní sociální péče

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/569282-2023
mailto:sua@provincia.vicenza.it?subject=TED
https://www.provincia.vicenza.it/
https://www.provincia.vicenza.it/
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/


569282-2023 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Vicenza - Affidamento dei servizi 
educativi e di psicologia territoriale per minori in carico ai servizi sociali del Comune di Vicenza 
per il periodo 01/09/2023-31/08/2026 con possibilità di rinnovo biennale e di proroga tecnica 
fino a tre mesi

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 2 037 949,93 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ITH32 Vicenza
Hlavní místo dodání nebo plnění: Comune di Vicenza

Popis zakázky
S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Vicenza - Affidamento dei servizi 
educativi e di psicologia territoriale per minori per il periodo 01/09/2023-31/08/2026

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 022 451,30 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Il Comune di Vicenza si riserva la facoltà del rinnovo biennale del contratto

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Il Comune di Vicenza si riserva la facoltà di prorogare il contratto per la durata di tre mesi

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
CIG A004DB0CE8

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti



569282-2023 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Condizioni indicate nei documenti di gara

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Si rinvia al disciplinare di gara

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 17/10/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Italština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 18/10/2023 09:30Místní čas: 
Místo: 
Provincia di Vicenza Contrà Gazzolle 1
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Seduta virtuale

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury



569282-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace
La Provincia di Vicenza svolge la procedura di gara per conto del Comune di Vicenza; RUP 
dott.ssa Maria Francesca Caltabiano - Responsabile del procedimento di gara: avv. Giuseppe 
Sparacio della Provincia di Vicenza

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR VENETO
Poštovní adresa: Cannaregio, 2277/8
Obec: Venezia
PSČ: 30121
Země: Itálie
Tel.: +39 0412403911
Internetová adresa: https://www.giustizia.it

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
30 giorni dalla data di pubblicazione del bando di gara

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: PROVINCIA DI VICENZA
Poštovní adresa: CONTRA' GAZZOLLE N. 1
Obec: VICENZA
PSČ: 36100
Země: Itálie

Datum odeslání tohoto oznámení
18/09/2023

https://www.giustizia.it

